

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2648 Daniel Staśkiewicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2648 Daniel Staśkiewicz**

Miejscowość: Zawonia | Województwo: dolnośląskie



Poznaj historię naszego syna...



Daniel przyszedł na świat w sierpniu 2017 roku i nie wskazywało na to, że nasz synek w niedalekiej przyszłości będzie musiał stawić czoła chorobie. Pierwsze objawy w postaci ropiejących zmian skórnych pojawiły się u Danielka gdy skończył rok. Dalsze konsultacje pozwoliły w końcu postawić diagnozę: nawracające ropnie kanału kręgowego. Dodatkowo u Danielka stwierdzony został pęcherz neurogenny, pierwotne niedobory odporności i mutacja punktowa w genie CFH (rzadki wariant o nieznanej patogenności).

Obecnie nie ma leczenia, które sprawiłoby, że ropnie nie będą się wznawiały. Daniel wymaga stałej kontroli stanu kręgosłupa za pomocą regularnego wykonywania rezonansu magnetycznego. Pozostaje również pod stałą opieką poradni immunologicznej, nefrologicznej, neurochirurgicznej, chirurgicznej, neurologicznej, hematologicznej i gastroenterologicznej. Nieodłącznym elementem naszego życia stała się również codzienna neurorehabilitacja Daniela oraz praca z fizjoterapeutą.

Na tę chwilę naszym priorytetem stało się wykonanie kosztownych badań genetycznych przy jednoczesnym zapewnieniu mu jak najlepszej opieki rehabilitacyjnej. Ogromną część naszego budżetu pochłaniają liczne wizyty u specjalistów oraz wielokierunkowa terapia, którą właśnie staramy się zapewnić Danielkowi. Ze względu na brak postępów w leczeniu, chcielibyśmy mieć również możliwość korzystania z alternatywnych form terapii, na które obecnie, ze względu na ograniczone możliwości finansowe, nie możemy sobie pozwolić.

Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem w walce o zdrowie i jak największy komfort życia naszego synka, dlatego już teraz, z całego serca dziękujemy za wszelką pomoc!

Rodzice Daniela



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2648
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o sposobie świadczenia pomocy na RP przez...	
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
2648 DANIEL STAŚKIEWICZ	150. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe	

